豫建招字 〔zO22) 6号

河南省建设工程招标投标协会

第五届第四次理事会决议

⒛22年 3月 10日 ,河南省建设工程招标投标协会第五

届第四次理事会在郑州召开。会议应到会代表 136人 ,实到

会 125人 ,符合协会 《章程》规定的参会人数。经举手表决

全票通过了 《河南省建设工程招标投标协会第五届第四次理

事会工作报告》、《河南省建设工程招标投标协会第五届第四

次理事会监事会工作报告》、《关于增补常务理事、理事的议

案》、《关于增补协会副秘书长的议案》。

此决议 ,现予印发。

报送:本会会长各副会长 常务理事

河南省建设工程招标投标协会   ⒛22年 3月 10日 印发